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ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE URUSSANGA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL 

 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 

ROL DE INSCRITOS 

 

 

O MUNICÍPIO DE URUSSANGA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais, torna público o ROL DE INSCRITOS do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 

01/2023, conforme segue: 

 
 

Agente de serviços Gerais 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

94604 ALCIONE APARECIDA DA SILVA 14/08/1980 Deferida 

93852 ALESSANDRA ANDRESA COSTA DA SILVA 14/11/1985 Deferida 

91570 ANA PAULA TELES DE SOUZA 13/10/1983 Indeferida 

91309 ANDRÉIA APARECIDA CERVINSKI 08/12/1978 Deferida 

94801 ANDREIA FATIMA AMOROSO MADALENA 15/09/1974 Deferida 

96912 CHAIANE DA MOTTA GONÇALVES 28/09/1987 Indeferida 

90706 CINTIA OLIVEIRA FLORIANO RITA 23/05/1985 Deferida 

91696 CRISTIANE DE OLIVEIRA 24/02/1980 Deferida 

96130 DAIANE MAZZUCCO DOS SANTOS 11/06/1990 Deferida 

93867 DELI DORNELES SEZARA 12/03/1960 Deferida 

94180 EDÉLCIA FORTUNATO DE MEDEIROS 04/11/1979 Deferida 

92848 ELIANE CRUZ FERREIRA DA SILVA 20/05/1979 Deferida 

96013 ELIANE FEITOSA PEIXOTO 26/03/1977 Deferida 

91340 ELIS REGINA ROSSI 09/05/1974 Deferida 

90715 ELISANGELA FIDENCIO 23/12/1972 Deferida 

95417 EMILIA CARDOSO DA SILVA 23/05/1954 Deferida 

91648 ENEDINA GOULART 30/10/1967 Deferida 

96491 EUNICE CREPALDI MORETTI 07/08/1968 Deferida 

93880 INAZENIA ROCHA RIBEIRO 15/10/1982 Deferida 

95931 IRANI FLAUZINO 05/01/1973 Deferida 

90738 IVONE DA PARECIDA GONÇALVES VOJCIECHOVSKI 08/04/1969 Deferida 

96494 IVONETE APARECIDA BERNARDINO DOS SANTOS PEREIRA 20/07/1976 Deferida 

96921 JANAINA DE MORAIS MENDONÇA 14/09/1985 Indeferida 

92157 JANAINA DE PIERI 24/04/1988 Deferida 

95953 JANIFER LUCIANA CANDIDO PEDRO 05/10/1974 Deferida 

97142 JOÃO ANTONIO FONTANELLA SACCHET 25/11/1953 Deferida 

92166 JOICE DE FREITAS RALDI DA SILVA 28/01/1983 Deferida 

94610 JUCIELE MEZZARI 31/10/1989 Deferida 

93836 JULIANA DE PIERI 19/03/1986 Deferida 

91575 LEANDRO ANJOS DE JESUS 17/06/1990 Indeferida 

95328 LIZETE MAESTRELLI 14/01/1963 Indeferida 

93894 MANOEL DOS SANTOS 28/09/1950 Deferida 
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91617 MANOELA RODRIGUES 19/08/1986 Deferida 

94781 MARCIA ARAUJO 19/12/1982 Deferida 

96496 MARIA APARECIDA CANCELLIER PACHECO 01/11/1971 Deferida 

94476 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARCELINO 18/08/1968 Deferida 

94633 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 24/04/1975 Deferida 

93873 MARIA APARECIDA LOPES MARTINS 13/03/1966 Deferida 

95961 MARIA APARECIDA VERONEZ GREGORIO 12/10/1975 Deferida 

93911 MARIA CONCEIÇÃO ELIAS CERON 11/10/1975 Deferida 

91474 MARIA DAS GRAÇAS ROSSO FRETTA 16/01/1980 Deferida 

91390 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA FLORIANO 25/07/1957 Deferida 

93726 MARILEIA MIRANDA DA FONSECA 14/04/1967 Deferida 

93227 MARLENE AIRES BORGES DE OLIVEIRA 19/10/1959 Deferida 

93510 MICHELE DE SOUZA CERAVINSKI 27/04/1990 Deferida 

93574 NAIANA RIBEIRO RODRIGUES FELISBINO 15/01/1987 Deferida 

93242 NIRA DOS SANTOS MOURA 19/04/1956 Deferida 

91417 ROSENETE DA LUZ PETROSKI 14/02/1979 Deferida 

91614 ROSIANE DOS SANTOS JOAQUIM 19/04/1979 Deferida 

93838 ROSIMERI MACHADO ALVES CATARINA 18/12/1974 Deferida 

94569 ROSIMERY DA SILVA 14/02/1966 Deferida 

93458 ROZILANE MENDES DE SOUZA 07/01/1966 Deferida 

95661 RUBIA DUARTE DUARTE PARENE 31/12/1991 Deferida 

95368 SABRINA INACIO DEMETRIO 10/04/1999 Deferida 

94810 SAMIRA CRISTINA VARGAS 30/07/1988 Deferida 

96341 SUELEN PEREIRA DIAS JOÃO 15/07/1990 Indeferida 

90562 TAMIRIS MANOEL THOMAZ 04/03/1997 Deferida 

95838 THAIZE FIDENCIO PAES DAS NEVES 19/01/1994 Deferida 

90696 VALDINEIA ALVES DOS SANTOS 23/02/1990 Deferida 

94808 VANILDA FELIPE MAGAGNIN 24/08/1966 Deferida 

97204 ZENITA LIBERATO SPADEL MAZUCO 15/09/1972 Deferida 

 

Fonoaudióloga 

Não há candidatos nesta vaga 

 

Monitor do Transporte Escolar - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

92439 ANA CAMILA TEIXEIRA DA SILVA 09/02/1992 Deferida 

91571 ANA PAULA TELES DE SOUZA 13/10/1983 Indeferida 

95829 ANDREIA BEZ BATTI 07/04/1977 Deferida 

91359 CATIUCE HELENA RECUERO AVILA 14/07/1981 Deferida 

95455 DAIANE VIEIRA CARARA 24/11/1982 Deferida 

96542 DANIELA SORATO BONELI 02/01/1998 Deferida 

93868 DELI DORNELES SEZARA 12/03/1960 Indeferida 
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91681 GLAUCILENE BOTELHO DE LIMA 08/06/1984 Indeferida 

93881 INAZENIA ROCHA RIBEIRO 15/10/1982 Indeferida 

91055 JUCEMAR CITTADIN 18/04/1965 Indeferida 

96335 KETLYN GIOVANNA BUENO DE SOUZA 23/06/1996 Indeferida 

91576 LEANDRO ANJOS DE JESUS 17/06/1990 Indeferida 

96688 MÁRCIA MUTINI 06/07/1981 Deferida 

93874 MARIA APARECIDA LOPES MARTINS 13/03/1966 Indeferida 

91358 MARIA IZABEL SOARES 28/01/1963 Deferida 

91383 MARLEI ALBERTINA SOARES 30/09/1966 Deferida 

96392 PAOLA ZAMPRONIO 08/03/2000 Deferida 

92833 RENE MAQUINE SOUZA DA SILVA 11/06/1982 Deferida 

94784 ROSÉLIE JAQUELINE BEZ BIROLO 07/06/1984 Deferida 

 

Monitor Escolar 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

95268 ADRIANA PEREIRA VIEIRA 06/12/1975 Indeferida 

96822 ANA CAROLINA CUCKE 19/06/2000 Deferida 

96884 BEATRIZ BETT DA SILVA THOMAZ 02/04/1988 Deferida 

93638 CASSILDA CRISTIANE CARDOSO 12/07/1973 Deferida 

96968 CINTIA ZISINIO SCARPATO 15/03/1983 Deferida 

91122 CLEIMAR MANOEL 22/06/1983 Deferida 

91572 DAIANE FONTANA MEDEIROS 15/02/1980 Indeferida 

97353 DÉBORA PETROSKI 09/12/2004 Indeferida 

96106 GABRIELI BETTIOL 30/06/2004 Deferida 

97076 GLÁUCIA CARDOSO DE SOUZA DAL BÓ 16/02/1985 Deferida 

96516 HELOISA MORETTI 28/08/2003 Deferida 

96073 ISABELLA CARDOSO 05/10/2005 Deferida 

90915 JÉSSICA BÚRIGO TAVARES DOS SANTOS 23/12/1993 Deferida 

92661 JULIA DE AGUIAR 28/12/2004 Deferida 

96044 JULIA DOS ANJOS 07/09/2004 Deferida 

97352 JULIA SAVIATO 09/12/2002 Deferida 

91903 KEILLOANY ALVES DE SOUZA 01/06/2006 Deferida 

96916 LUANA PAULA CORTES DUARTE 07/07/1991 Deferida 

91618 MANOELA RODRIGUES 19/08/1986 Deferida 

93417 MARCIO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 28/08/2000 Deferida 

96795 MARIA HELENA CONTESSI VARNIER 15/08/1995 Deferida 

94587 MARIANE MARTINS VIEIRA 19/09/1999 Deferida 

92650 NADIELE FERREIRA DA COSTA 28/06/1991 Deferida 

91912 RAYSSA VITORIA DE OLIVEIRA MARCOLINO 02/09/2005 Deferida 

96750 SABRINA CANDIDO PEDRO 11/11/1993 Deferida 

95563 SABRINA NILSEN BORGES 02/04/1998 Deferida 

96566 TAIRINI MARCELO ZABOTTI 05/01/1991 Deferida 

96712 TALITA CLAUDINO NAZARIO 04/08/2000 Deferida 
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92531 TIANDRA COMELI 16/12/2001 Deferida 

95603 TUANE MORAIS 05/05/2004 Deferida 

91411 VANESSA CANONICA 02/04/1987 Deferida 

94763 VITÓRIA MARIA SALVADOR KRÁS BORGES 13/04/2005 Deferida 

 

Motorista do Transporte Escolar 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

94513 ADRIANO PEDRO 03/12/1973 Deferida 

93866 DANIEL DAL FARRA MACCARI 20/09/1983 Deferida 

95302 EUENDEO JUNIOR DE LIZ 19/08/1989 Indeferida 

96856 FRANCISCO ADÃO DA SILVA 28/05/1972 Deferida 

96851 LUIZ MICHEL RIEG 26/04/1994 Indeferida 

95839 MURILO SOUZA PACHECO 13/02/1982 Indeferida 

93711 RAFAE DE SIU TEI 28/05/1987 Indeferida 

91457 SERGIO ANDRÉ TEIXEIRA 29/10/1970 Deferida 

93202 VLADIMIR VIEIRA 28/04/1976 Indeferida 

 

Professor Arte - Fundamental - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

97268 ADRIANA VERTUOSO APOLINARIO 21/08/1973 Indeferida 

91873 ALDAIR NANDI 16/11/1970 Deferida 

94347 ALINE FERREIRA 12/12/1996 Deferida 

96602 ANA CAROLINA DE FREITAS 04/08/1981 Indeferida 

91034 ANDREIA FRAGNANI VIEIRA MACIEL 21/09/1973 Indeferida 

92224 ANETAIS CANDIDO MOTTA FERNANDES 28/02/1991 Deferida 

93955 ARACELY DA SILVA 01/04/1983 Deferida 

97010 EDINEIA LUNARDI FROZI 18/01/1981 Deferida 

91186 ELAINE ORBEN RINALDI TAVARES 23/05/1978 Deferida 

94792 ELIZIANE DE SOUZA LIMA 30/05/1994 Deferida 

96978 INES APARECIDA DOS REIS FONSECA 01/02/1985 Deferida 

95088 JESSICA MENDONÇA DA SILVA 15/09/1993 Indeferida 

96279 JUANITA DE MORAES SCHAMBECK 02/08/1957 Deferida 

95550 JUSELDA DA CUNHA CAMPOS 12/12/1967 Deferida 

91479 LAURA MAY CORREA 04/05/1995 Indeferida 

90589 MAGALLE DE FAVERI 11/11/1984 Indeferida 

90705 MAIRA PEDROSO 21/01/1987 Deferida 

91217 MARIA CAROLINA DOS SANTOS FRANCESCONI 10/07/1997 Deferida 

90978 MARIA DE LOURDES RIBEIRO CESCONETO 21/12/1969 Deferida 

91224 PATRICIA DA ROSA SANTOS POSANSKI 17/12/1982 Indeferida 

90943 PATRÍCIA DE PAULA PHILIPPI 29/06/1980 Deferida 

93371 PRISCILA ANDRÉIA SILVERIO 28/11/1979 Deferida 

91433 RAINE EMANUELLA RINALDI RIBEIRO 01/12/1989 Indeferida 

92141 RENATA RIBEIRO COSTA MACHADO 24/01/1983 Indeferida 
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93547 RENATO MEDEIROS 08/10/1974 Deferida 

96833 RITA DE CASSIA CITADIN 22/01/1997 Deferida 

92856 ROSILDA DA SILVA ANTUNES 13/09/1973 Deferida 

91861 TALIA JEREMIAS 13/06/1998 Deferida 

93511 TAMIRES DE SOUSA VIANA MENDES 24/08/1991 Deferida 

94969 TUANY ALEXANDRE 14/10/1996 Indeferida 

92575 WILLIAN DE BONA MARCHET 30/10/1978 Deferida 

 

Professor Arte – Fundamental - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

91310 CECILIA GARRIDO SILVESTRINI 10/03/2004 Deferida 

91131 FRANCIELE DE STÉFANI MADALENA FRANCISCO 24/01/1988 Deferida 

96169 INGRED PEREIRA 24/12/2002 Deferida 

96901 ISABELE DALPONTE DE BONA SARTOR 25/08/2003 Deferida 

97226 LARISSA MADRUGA NUNES 19/07/1999 Deferida 

 

Professor Ciências - Fundamental - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

93021 LEONARDO CARLOS WENDHAUSEN DE OLIVEIRA 19/09/1998 Deferida 

 

Professor Ciências – Fundamental - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

96135 ALINE FUCHTER JULIANI 09/06/1987 Indeferida 

92321 BEATRIZ FERNANDES LIMA LUCIANO 23/11/1991 Deferida 

93232 CAROLINA ZOMER DA SILVA 06/06/1995 Indeferida 

91100 CLAUDIO OLIVEIRA E SILVA 01/10/1996 Deferida 

97304 GABRIEL ROCHA BORGES MORO 02/06/1997 Indeferida 

94296 IVAN CASTRO SILVA TASSO 07/04/1989 Indeferida 

97335 JEFERSON XAVIER VICENTE 20/08/1986 Deferida 

97121 JOANITA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/06/1987 Indeferida 

90491 JOEL DE SOUZA JOAQUIM 19/12/1980 Deferida 

96880 KARIN CRISTINE BRAGLIA 31/07/1976 Deferida 

92105 KELLY CRISTINA MINOTTO 08/11/1967 Deferida 

96298 MARCEL MADEIRA DE COSTA 09/05/1983 Deferida 

92857 MONICA CITADIN 12/06/1991 Deferida 

97050 MÔNICA PEREIRA DOS SANTOS SOUZA 18/02/1995 Deferida 

96857 PATRÍCIA FALCÃO BUENO 21/03/1984 Deferida 

92041 RENATA MENEGHEL 19/04/1987 Deferida 

96936 VANESA SPRICIGO 30/08/1988 Deferida 
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Professor Educação Física - Infantil e Fundamental - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

95823 ADRIANA MAGAGNIN 20/03/1975 Deferida 

90623 ADRIANE LUZIA CESCONETTO 04/02/1992 Deferida 

96555 ALEX APARECIDO ANTUNES 24/10/1974 Deferida 

97123 ALEXANDER ANTONIO TRINDADE 07/12/1999 Deferida 

90437 ALEXANDRE BETT RIBEIRO 25/11/1978 Deferida 

90424 ALOISIO GOMES 07/04/1986 Deferida 

91957 ANA CAROLINA FRECCIA 07/06/1994 Deferida 

93121 ANA ELISA DE BONA MARCHET 17/09/1991 Deferida 

92110 ANA LUISA GOULART 14/07/1999 Deferida 

93667 ANDRÉ DE VILLA RICARDO 14/09/1989 Deferida 

93370 ANDRÉIA CITTADIN 17/03/1986 Deferida 

97183 ANDREIA SAVI MONDO ROQUE 30/05/1976 Deferida 

90819 ARTUR FELISBERTO CALDAS 13/03/1996 Deferida 

94654 BARBARA BENEDET ELIAS 28/10/1995 Deferida 

91450 BARBARA ZUCCHINALI 02/04/1988 Deferida 

96287 CAMILA DE BARROS 07/07/1989 Indeferida 

92214 CÉSAR AUGUSTO CITTADIN JUSTI 28/03/2000 Deferida 

97027 CLEITON DOS SANTOS LUIZ 08/03/1999 Deferida 

97074 CLYSMAN NOLLA MACEDO 05/07/1991 Deferida 

92958 DAIANE FERREIRA DE SOUZA 09/09/1994 Deferida 

94866 DHYONATA JOSÉ 18/05/1995 Deferida 

95946 EDUARDA ESPINDOLA 11/11/1990 Deferida 

94453 EDUARDO DE SOUZA ROSA 29/11/1994 Deferida 

92363 ELDER LIBERATO SPADEL 26/11/1984 Deferida 

95025 ELISEU CARDOSO MACHADO 23/05/1978 Deferida 

95299 FABIANA DE OLIVEIRA 14/10/1987 Deferida 

91510 FAGNER AMAURI DA SILVA VIANA 07/10/1981 Deferida 

90455 FELIPE GOMES BIELLA 03/09/1991 Indeferida 

91156 FERNANDO CANONICA 25/10/1990 Deferida 

90452 FLÁVIA DE CARVALHO MARTINSK 11/08/1998 Deferida 

91687 FRANCIELE MEZZARI RONCHI WILLEMANN 12/06/1982 Deferida 

91351 FRANCIELI PEDROSO 15/08/1993 Deferida 

92037 GABRIEL PESSI DA ROLT 01/02/1997 Deferida 

96964 GABRIELA EYNG VENSON 29/05/1993 Deferida 

93318 GABRIELA PINHEIRO MOTTA 25/01/1997 Deferida 

94360 GIOVANI SILVA MIGUEL 20/02/1986 Deferida 

95139 GLAUSIANI SANTANA CAMILO 16/04/1986 Deferida 

92355 GRAZIANE MOISÉS ESTEVES 05/02/1988 Deferida 

92717 GUILHERME BOSA 11/08/1985 Deferida 

96029 GUILHERME FRETTA 07/04/1994 Deferida 
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90880 GUILHERME JEREMIAS SCOTTI 05/08/1996 Deferida 

96166 GUSTAVO MAZZUCO 18/12/1986 Deferida 

95786 HENRIQUE FELISBERTO CALDAS 13/03/1996 Indeferida 

90524 HENRIQUE VICENÇO SCREMIN 27/01/1997 Indeferida 

94495 ISADORA MARTINS CONCER 09/06/1991 Deferida 

91734 ISRAEL CARDOSO GARCIA 20/12/1988 Deferida 

91271 JOÃO PEDRO OLIVEIRA DE BORBA 21/07/1990 Deferida 

92577 JOELMA KESTRING 19/11/1985 Deferida 

90974 JULIO CÉSAR DA SOLER MATESKA CHAVES 27/01/1979 Deferida 

95255 KATIANE LIBERATO SPADEL 11/03/1978 Deferida 

93674 KERLEN NUNES GONÇALVES 25/03/1980 Indeferida 

96672 KETLIN DA SOLER DE SOUZA 19/06/2002 Deferida 

95586 KRISHNA SERENA ZUANAZZI 31/08/1979 Deferida 

95951 LAIANE PEREIRA FERNANDES 13/05/1997 Deferida 

91468 LEANDRO DE OLIVEIRA PEREIRA 28/12/1985 Indeferida 

97256 LEIDIANI PRAXEDES SANTOS 20/11/1992 Deferida 

95873 LEONARA HOHENSEE 29/04/1987 Deferida 

91449 LIDIO LUMMERTZ PEREIRA 06/09/1990 Deferida 

97060 LUCAS ABREU PEREIRA 24/09/1997 Deferida 

97274 LUCAS LOPES 04/10/1993 Deferida 

90876 LUIZ RICARDO CLEMENTE MONTEIRO 15/12/1984 Deferida 

91556 MAICON DE BONA PORTON 31/08/1992 Deferida 

90773 MARCELO FERNANDES 25/10/1983 Deferida 

93039 MARCELO FERNANDES DE ASSUNPÇÃO 28/07/1979 Deferida 

96871 MARIA APARECIDA SILVEIRA DE LIMA 08/12/1974 Deferida 

96757 MARIA DAMIANI MARTINS BEZ BATTI 08/01/1970 Deferida 

92512 MARIUS RONCHI 03/07/1993 Indeferida 

91169 MATHEUS ZABOT RECH 26/01/1997 Deferida 

96136 MICHEL ALBERTON JUNG 27/11/1972 Deferida 

91607 MIRELLI BIANCO MONTEGUTTI BERTI 12/04/1995 Deferida 

96243 MONIKE BETTIOL CANONICA 15/05/2000 Deferida 

91844 NILSON FERNANDES SPECK 06/11/1975 Deferida 

96758 OLVENITA MARIA BEZ FONTANA 09/07/1966 Deferida 

91615 PAULA DOS SANTOS ALVES VIEIRA 05/05/1992 Deferida 

95941 PAULA RIBEIRO VITORIO 29/04/1981 Deferida 

90739 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS FELISBERTO 11/11/1999 Deferida 

92111 RENAN DA SILVA VITÓRIO 25/06/1995 Deferida 

91498 ROBERTA RUBIA RODRIGUES 30/06/1975 Deferida 

92854 RONALD DE SOUZA SOARES 22/01/2001 Deferida 

90952 SAMUEL GALVÃO AMIDES 14/10/1999 Deferida 

92753 TAINA OLIVEIRA DE FARIAS 20/06/1995 Deferida 

94671 TAIS VIEIRA CARRER 06/11/1992 Deferida 

97085 VERLANE FABIOLA DE LORENZI 13/08/1970 Deferida 

93332 VICTOR FRETTA 29/09/1995 Deferida 



 

8 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE URUSSANGA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL 

 

97046 XANDRA JOSEFA CAETANO 19/01/1977 Deferida 

 

Professor Educação Física - Infantil e Fundamental- Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

91573 DAIANE FONTANA MEDEIROS 15/02/1980 Deferida 

94374 FERNANDO RIBEIRO PEREIRA 24/02/1997 Deferida 

97342 FRANKLIN DE ARAUJO MARCIANO LEACINA 19/06/1993 Indeferida 

95409 GABRIELA FRANÇA LEOPOLDINO 24/05/2002 Deferida 

96517 HELOISA MORETTI 28/08/2003 Deferida 

97135 JEAN DA ROSA INÁCIO 02/03/1996 Deferida 

96697 JOÃO PEDRO CASTRO ELIAS DEODATO 01/11/2000 Deferida 

96485 TAINA BARBOSA SCHAUCOSKI 13/12/2002 Deferida 

 

Professor Educação Inclusiva - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

96228 ADRIANA GHISI LAURIANO 31/12/1976 Deferida 

97192 ADRIANA NUNES MARTINS 09/11/1980 Deferida 

96068 ADRIANA PEREIRA CASTRO DA COSTA 26/01/1975 Deferida 

96056 ALESSANDRA NUNES MARTINS 21/09/1991 Deferida 

95964 ANA PAULA DE MEDEIROS NUNES 18/02/1980 Deferida 

93372 ANDRÉIA CITTADIN 17/03/1986 Deferida 

91851 ANDRINEA DE SOUZA MANOEL 26/02/1988 Deferida 

90869 ANNELISE MARTINS BARZAN 16/05/1986 Deferida 

90583 BIANCA FELIX KEIS 26/01/1995 Deferida 

91980 BRUNA TEIXEIRA JULIANI 05/07/1993 Indeferida 

92798 CACILDA BEZ FONTANA 11/11/1966 Deferida 

91946 CACILDA MARIA GHEDIN DE FAVERI 01/05/1970 Indeferida 

96530 CAMILA JOSÉ 24/05/1989 Deferida 

90655 CAMILA MENDES 31/05/1980 Deferida 

96148 CARLA CRISTINA SANTOS DA SILVA 22/12/1987 Deferida 

95358 CARMELA MACHADO 26/09/1996 Deferida 

95797 CAROLEINE PAULA DUSSIONI 15/01/1994 Deferida 

91974 CRISTIANE PEREIRA  DE CASTRO 06/03/1979 Deferida 

95784 CRISTINA ROSANE MARQUES DA SILVA 25/02/1974 Deferida 

91197 DAIANE CITTADIN CARARA 05/08/1977 Deferida 

95396 DAIANE MONTEIRO TEODORO 28/04/1981 Deferida 

95872 DEBORA DE AGUIAR 27/07/1994 Deferida 

95810 DEISE DELLA VECCHIA 09/12/1984 Deferida 

90464 DELIANE DAL MORO BAZZO 10/11/1982 Deferida 

95639 EDNA ROSSO ALVES 15/01/1980 Deferida 

92048 EDVANIA SILVA 19/02/1988 Deferida 

97296 EGESLITA CATANEO 29/11/1978 Deferida 

93306 ELISÂNGELA FERREIRA 23/05/1982 Indeferida 
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90496 ELIZANDRA BAGIO 12/06/1976 Deferida 

90669 FELLIPPE D' OLIVEIRA 10/10/1991 Deferida 

91583 FRANCIELI BONOT 06/06/1991 Deferida 

91255 FRANCISCA DE LIMA MACEDO 02/07/1986 Deferida 

96581 GENAINA PATRÍCIO NASCIMENTO DE FREITAS 18/05/1984 Deferida 

91283 GENI VARGAS 27/01/1966 Deferida 

94961 GLÓRIA MARIA ALVES 15/08/1978 Deferida 

92638 HELOISA DOS SANTOS 05/11/2000 Deferida 

91824 HEMELIN CITTADIN SCHMITZ 10/07/1998 Deferida 

92084 INDIANARA TEIXEIRA BEZ FONTANA 21/11/1976 Deferida 

93900 ISABEL LUCIANO GOULART 15/03/1988 Deferida 

94488 IVANIA DA SILVA DALAZEN 09/02/1968 Deferida 

93500 IVANISE CAMILA CARRER 23/04/1963 Deferida 

95173 JAINE NUNESALBERTON JOCHEN 18/06/1998 Deferida 

93236 JAMILE SUFINSKI ALBERTON 24/04/1994 Deferida 

92394 JAQUELINE DO NASCIMENTO TEIXEIRA 27/11/1983 Deferida 

97249 JAQUELINE DORREGÃO DEBIASI 08/06/1988 Deferida 

93485 JHENIFFER RODRIGUES MADALENA MACHADO 21/02/1989 Deferida 

90864 JOANA BARZAN QUAREZEMIN 15/05/1992 Deferida 

92420 JOANILDA MENDES DE OLIVEIRA SOUZA 12/12/1962 Deferida 

90891 JOEINE GALDINO MARTINHAGO 17/02/1991 Deferida 

93869 JOEINNE HOFFMANN DE VILLA 06/01/1994 Deferida 

95994 JOSIANE CAMBRUZZI VIEIRA 01/11/1976 Deferida 

97022 JUCIMARA DE MEDEIROS 13/03/1965 Deferida 

92401 JULIANA DA SILVA GONCALVES VENANCIO 31/07/1990 Indeferida 

96032 JULIANA MAY GASTALDON 16/05/1980 Deferida 

90694 JULIANE ZANETTE 17/07/1971 Indeferida 

93680 KARINA ELIAS MACHADO 28/09/1977 Deferida 

96898 LETÍCIA SOUZA DA SILVA DE FAVERI 25/05/1981 Deferida 

92598 LILIANE SILVA MACIANO 14/06/1985 Deferida 

96914 LIZ REGINA ZAPELINI DE BONA 21/08/1961 Deferida 

95903 LUANA FERNANDES 19/09/1999 Deferida 

91245 LUANA FERNANDES RONCHI 22/07/1983 Deferida 

96482 LUANA GERMANO DA SILVA 13/08/1990 Deferida 

90501 LUANA REIMER 26/04/1994 Deferida 

90724 LUANA VIEIRA BAZZO 03/07/1992 Deferida 

90855 LUANDA BARBARA JOAQUIM 30/11/1974 Deferida 

90895 LUCIMARA MARTINS BARZAN 30/04/1965 Deferida 

94685 LUCINÉIA BORGES VIEIRA 10/11/1982 Deferida 

91008 LUIANA MATTOS CESCONETTO 07/11/1969 Indeferida 

91341 LURDETE RALDI 17/07/1970 Deferida 

97139 MARCIANA DALMOLIM BIALESCKI SCARPATTO 06/04/1973 Deferida 

92019 MARELITE DA ROLT BROLESI 22/02/1969 Deferida 

93183 MARIA APARECIDA ACORDI 27/02/1968 Deferida 
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90468 MARIA APARECIDA FEIFARICK 03/05/1971 Deferida 

94922 MARIA DAS GRAÇAS MAZZUCCO SORATO 03/07/1970 Deferida 

96794 MARIA HELENA CONTESSI VARNIER 15/08/1995 Deferida 

95944 MARIA OTILIA SIQUEIRA 10/09/1966 Deferida 

92571 MARILÉIA GONÇALVES 28/03/1989 Indeferida 

92120 MARILZA TEIXEIRA DE SOUZA 10/01/1970 Deferida 

91404 MARINALDA ROSA MEDEIROS WIGGERS 08/10/1982 Indeferida 

91756 MARTA ROCHA DA SILVA RODRIGUES 06/11/1965 Deferida 

97205 MICLEITON DOS SANTOS HILARIO 17/07/1994 Deferida 

96894 MILENA CYBELE JORGE MATEUS 14/07/1977 Deferida 

90580 MIRELE SILVA DE OLIVEIRA 12/06/1988 Deferida 

90847 MIRELI VANI MACHADO 10/07/1987 Deferida 

91679 MIRELLA MURIEL DA SILVA 23/03/1985 Indeferida 

95928 MISLANY PACHECO 02/09/1979 Indeferida 

91733 MONICA NANDI BAGGIO MARCELINO 20/09/1985 Deferida 

97246 MORGANA DE OLIVEIRA 28/06/1975 Indeferida 

96881 NICOLLY DAVID 06/03/1998 Deferida 

95896 PATRICIA FONTANELLA SACCHET LUPI 30/08/1979 Deferida 

91072 PAULA MARTINS MADEIRA 06/05/1985 Deferida 

97242 PRISCILA ALVES DE MORAES 20/04/1983 Indeferida 

94255 RAILENE DA SILVA PEDROSO QUEIROZ 09/06/1992 Deferida 

95716 RAQUEL CRISTINA SPAGNOL 12/01/1983 Deferida 

97003 RAQUEL PATRICIA DIAS DE JESUS 17/07/1989 Deferida 

90942 RENATA VIEIRA 29/10/1989 Deferida 

90652 RITA DE CÁSSIA SOUZA GARCIA 05/08/1978 Indeferida 

96972 RITA VICENZA FOLCHINI 15/02/1965 Deferida 

96859 RODNEIA D BIZ F 13/12/1978 Deferida 

93853 ROSALBA MARCON ZUCHINALLI 20/05/1960 Deferida 

97016 ROSANGELA VICENTE 20/08/1974 Deferida 

91764 ROSILENE CIPRIANO BARBOSA 11/01/1975 Indeferida 

97309 ROSILENE DOMINGOS LEOPOLDO 02/01/1976 Indeferida 

94712 ROSIMERI CACHOEIRA MARCELINO 18/02/1966 Deferida 

93913 ROZANE PASKIEVISKI 21/09/1967 Deferida 

90857 SALUTE ZANELATO 16/11/1969 Deferida 

91190 SANDRA MARA MACCARI 28/07/1975 Deferida 

96203 SIBELI MARTINS 01/04/1985 Deferida 

91791 SIMONE DUTRA BAESSO 06/04/1987 Deferida 

93479 SIMONE RINALDI FELICIO 15/07/1986 Deferida 

96346 SUSANA FRANCISCO MAGAGNIN 19/11/1974 Deferida 

96996 TÂNIA FIGUEIREDO ZAPELINI 23/10/1977 Deferida 

96834 TANIA RINALDI FELIPPE 29/03/1986 Deferida 

92102 TATIANA SERAFIM MIGUEL 25/10/1994 Deferida 

90635 THAMIRIS DO NASCIMENTO MELLER 11/06/1992 Deferida 

90676 THAYANE COELHO INACIO ARNOLD 14/07/1991 Deferida 



 

11 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE URUSSANGA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL 

 

95665 TUANY AMERICO VIEIRA 10/03/1991 Deferida 

91134 VANESSA FERNANDA CARDOSO 05/03/1978 Indeferida 

96538 ZELIANI CARARA 10/04/1971 Deferida 

92479 ZULAMAR CORREA NUNES 12/02/1982 Deferida 

 

Professor Educação Inclusiva - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

96823 ANA CAROLINA CUCKE 19/06/2000 Deferida 

91832 ANDREIA ZIZINIO 20/05/1975 Deferida 

92940 CAROLINA CÂNDIDO CORDEIRO 23/10/1996 Deferida 

96919 FERNANDA FABRE MIRANDA 07/03/1993 Indeferida 

91352 FRANCIELI PEDROSO 15/08/1993 Deferida 

93060 LETICIA DE JESUS CRESCENCIO 03/01/2003 Indeferida 

92376 MAIRA DIGIANNY DE FREITAS PEREIRA 05/03/2001 Deferida 

90965 MANUELA CARDOSO 13/01/2004 Deferida 

91141 MARIA GIULLYA DE FREITAS PEREIRA 05/03/2001 Deferida 

94515 PRISCILA DE SOUZA BONY 24/03/1993 Deferida 

95850 RAFAELA PEIXOTO ZAMPRONIO 02/05/1999 Deferida 

95162 SARA VITORIO 18/02/1993 Deferida 

95130 SUELEN SOUSA GAMA 08/09/1992 Indeferida 

94273 TATIANE DAMBROSKI MACHADO 06/09/1979 Deferida 

97061 VERA LUCIA SABINO 20/09/1962 Deferida 

 

Professor Educação Infantil - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

90989 ADRIANA ALVES DA SILVA MEDEIROS 23/02/1972 Deferida 

90969 ADRIANA DA SILVA 16/06/1975 Deferida 

97031 ADRIANA DE FIGUEREDO ROSSO 08/05/1974 Deferida 

97193 ADRIANA NUNES MARTINS 09/11/1980 Deferida 

93658 ADRIANA NUNES SILVEIRA 08/03/1984 Deferida 

96069 ADRIANA PEREIRA CASTRO DA COSTA 26/01/1975 Deferida 

90838 AGDA BRANDÃO VOLPATO MELLO 06/10/1999 Deferida 

95918 ALECKSSANDRA MACCARI RODRIGUES 25/11/1984 Deferida 

96934 ALECKSSANDRA VIVIAN DOS SANTOS 10/11/1977 Deferida 

96057 ALESSANDRA NUNES MARTINS 21/09/1991 Deferida 

96288 ALEXANDRA POSSAMAI DELLA 15/10/1986 Deferida 

96366 ALINE MARIA ACACIO 15/08/1985 Deferida 

92358 ALINE RONALDA DIAS DA SILVA 19/09/1989 Deferida 

96050 ALINY FURLAN GOULART 25/03/1988 Deferida 

97346 ALTINA MARIA TOURNIER WARMLING 03/12/1960 Indeferida 

90644 AMANDA BONETTI AMÉRICO 27/01/1991 Deferida 

92651 AMANDA DA ROSA PINHEIRO 13/12/1983 Deferida 

94525 AMANDA DOS PASSOS SILVEIRA 20/02/2000 Deferida 
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94958 AMANDA VALQUIRIA CESCONETTO 26/06/1992 Deferida 

91958 ANA CAROLINA FRECCIA 07/06/1994 Deferida 

92521 ANA CAROLINE ELIAS 21/02/1994 Deferida 

96459 ANA CRISTINA ALVES STEINBACH 23/10/1985 Deferida 

90721 ANA PAULA AMOROSO 06/10/1984 Deferida 

95868 ANA PAULA BRIGIDO GHISI 06/06/1983 Deferida 

92953 ANALIR PIGNATEL MATEI 02/09/1979 Deferida 

93561 ANDRÉA CRISTIANE FIDELIS GREGORIO 10/06/1971 Indeferida 

92109 ANDREIA BEZ FONTANA MOLON GUAREZI 18/10/1972 Deferida 

91082 ANDREIA BURIGO MARCELO 05/06/1990 Deferida 

93745 ANDREIA DE OLIVEIRA FRANÇA 09/09/1985 Deferida 

90765 ANDREIA MARCELLO 11/03/1978 Deferida 

91831 ANDREIA ZIZINIO 20/05/1975 Indeferida 

93103 ANDRESSA MARTINS VIEIRA 08/02/1984 Deferida 

97045 ANDREZA NUNES FRETTA ROSSO 03/11/1978 Deferida 

91852 ANDRINEA DE SOUZA MANOEL 26/02/1988 Deferida 

96058 ÂNGELA MARTINS NUNES BENINCÁ 26/04/1968 Deferida 

91738 ANGELI LOLE 08/10/1988 Deferida 

92461 ANNA BEATRIZ DIAS PEREIRA 10/08/2001 Deferida 

94886 APARECIDA IGNACIO 15/07/1972 Indeferida 

93834 ARETUZA DE FREITAS GABRIEL MATEUS 19/02/1981 Indeferida 

93491 ARIADNE GOMES FERRAZ 30/04/1988 Deferida 

90647 ATAISE MENDES 29/04/1985 Deferida 

91532 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 08/05/1968 Deferida 

90535 BIANCA FELIX KEIS 26/01/1995 Deferida 

95525 BRUNA DA SILVA 22/06/1993 Deferida 

96907 BRUNA DE OLIVEIRA CECHINEL 16/08/1990 Deferida 

95387 BRUNA GOMES RODRIGUES 14/07/1997 Deferida 

91092 BRUNO PEREIRA ROCHA 22/11/1989 Indeferida 

93793 CACIA MARIA GAVA 20/10/1984 Deferida 

91947 CACILDA MARIA GHEDIN DE FAVERI 01/05/1970 Indeferida 

90829 CAMILA JORGE CITTADIN 12/04/1989 Deferida 

96531 CAMILA JOSÉ 24/05/1989 Deferida 

96149 CARLA CRISTINA SANTOS DA SILVA 22/12/1987 Indeferida 

90937 CARLA SARTOR  BEZ FONTANA 20/05/1987 Deferida 

95798 CAROLEINE PAULA DUSSIONI 15/01/1994 Deferida 

97241 CAROLINA STEINER SARTOR 17/12/1988 Deferida 

96117 CAROLINE MARIANO MEDEIROS 22/02/1990 Indeferida 

96937 CAROLINI DE OLIVEIRA DOS SANTOS 17/08/1998 Deferida 

96991 CHEILA CRISTINA DUSSIONI JUNG 10/12/1976 Deferida 

92060 CHEILA MARIA CORAL COSTA 26/01/1974 Deferida 

90528 CINTIA CRISTINA ELIAS CERON VIEIRA 26/03/1986 Deferida 

96967 CINTIA ZISINIO SCARPATO 15/03/1983 Deferida 

92951 CLAUDIA REGINA DA ROSA RECK 30/06/1973 Deferida 
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90712 CLÉA DE ANDRADE SILVA 05/03/1977 Deferida 

91466 CLEIDE SIMÃO SCHEFFER 10/08/1992 Deferida 

93359 CLEONICE CARDOSO DA SILVA NUNES 19/12/1979 Deferida 

96843 CRISTIANE CRUZ FERREIRA MUTTINI 16/04/1981 Deferida 

93489 CRISTIANE MARCON SCREMIN CATTANEO 19/12/1980 Deferida 

96858 CRISTIANE MENDES 10/03/1998 Indeferida 

96020 CRISTIANE MOTTINI FRECCIA 27/07/1973 Deferida 

90843 CRISTINI BRANCO CARGNIN 10/11/1989 Deferida 

96512 DAIANA WOLFF MUNHOZ 02/11/1984 Deferida 

94638 DAIANE BARDINI FERNANDES 23/03/1982 Deferida 

91198 DAIANE CITTADIN CARARA 05/08/1977 Deferida 

92098 DAIANE DA SILVA PEREIRA 07/09/1986 Deferida 

97231 DAIANE GERALDO DA SILVA 09/01/1990 Deferida 

90889 DAIANE PACHE CANDIDO 29/01/1984 Deferida 

94859 DAIANE SPRICIGO 04/07/1990 Deferida 

97348 DAIANI ROSSETTI CONSTANTINO 06/02/2000 Deferida 

95021 DAIZI DA SILVA 02/12/1973 Deferida 

91425 DANDARA BERTAN GUOLLO 11/05/1990 Deferida 

94246 DANIELA BORTOLATO JOSE NUNES 15/07/1990 Deferida 

92684 DANIELE ALOHA DE SOUZA 12/12/1981 Indeferida 

92116 DANIELE FORTUNATO DA SILVEIRA DE SOUZA 19/04/1988 Deferida 

90887 DÉBORA MEDEIROS PERDONÁ 21/05/2000 Indeferida 

95811 DEISE DELLA VECCHIA 09/12/1984 Deferida 

90672 DELCIANE FREITAS FERRAREZ BRIGIDO 29/07/1991 Deferida 

90465 DELIANE DAL MORO BAZZO 10/11/1982 Deferida 

97012 DIANA D'OLIVEIRA CESCA 15/05/1987 Deferida 

95978 DORALICE RAUPP DA LUZ 05/07/1978 Deferida 

93896 EDIRLAINE BURIGO AMBONI 22/03/1982 Deferida 

91118 EDNA BURIGO 21/01/1974 Deferida 

95640 EDNA ROSSO ALVES 15/01/1980 Deferida 

95296 EDNAMAR MARIOT INOCENTE 17/11/1972 Deferida 

92049 EDVANIA SILVA 19/02/1988 Indeferida 

97297 EGESLITA CATANEO 29/11/1978 Deferida 

92126 ELAINE CIPRIANI CELSO 18/11/1982 Deferida 

92343 ELAINE REDIVO MADALENA 04/04/1978 Deferida 

96890 ELIEGE BOGER 18/10/1983 Deferida 

97330 ELIETE MEDEIROS PEREIRA 24/03/1987 Deferida 

93255 ELISANGELA LEANDRO 13/06/1979 Deferida 

97179 ELIZABETH MARIA ASSUNTA DIAS DA SILVA 23/05/1963 Deferida 

90497 ELIZANDRA BAGIO 12/06/1976 Deferida 

94657 ELIZANDRA BITTENCOURT GONÇALVES 11/12/1983 Deferida 

95247 ELIZANDRA DE SOUZA DELFINO 12/08/1986 Indeferida 

95278 ELOISA REBELO DE SOUSA 18/01/1988 Deferida 

91451 EMANUELA FREITAS DA ROSA 31/10/1999 Indeferida 
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97107 EMILEIDE PICOLO 12/08/1981 Deferida 

95710 ESTELA DE OLIVEIRA DALLA VEDOVA 02/05/1987 Deferida 

91639 EVA RENINDA NUNES DA SILVA 24/10/1979 Deferida 

96998 EVANIR GOULART 07/06/1969 Deferida 

93164 FABIANA BONOT FREITAS 11/08/1989 Deferida 

95862 FABIANE DE FÁVERI 05/12/1981 Deferida 

92143 FABIANI TARTARI 27/09/1977 Deferida 

95738 FABRICIA BENEDET 23/01/1996 Deferida 

91776 FABRICIA DE BEM RIBEIRO 18/09/1980 Deferida 

95054 FERNANDA HEIDEMANN OENNING 09/08/1981 Deferida 

91838 FERNANDA KANAREKI 31/03/1982 Deferida 

96088 FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 20/01/1984 Deferida 

96509 FERNANDO BOM SIMON SACHI 19/11/1990 Deferida 

93631 FLAVIA ROSSO FRETTA 24/05/1987 Deferida 

96953 FLAVIA ZANONI CESCONETTO COVRE 02/07/1987 Deferida 

96837 FLAVIANA MARIA DE JESUS VILA REAL 16/05/1980 Deferida 

91584 FRANCIELI BONOT 06/06/1991 Deferida 

91415 FRANCIELI LOCH BELMIRO 14/09/1990 Deferida 

95887 FRANCINE HOFFMAN 26/06/1992 Indeferida 

97030 FRANCIS MARA CANEVER 17/04/1978 Deferida 

91256 FRANCISCA DE LIMA MACEDO 02/07/1986 Deferida 

92580 GABRIELA CECHINEL 26/03/1989 Deferida 

91907 GABRIELA FONTANELA OSELLAME 01/08/1979 Deferida 

95950 GABRIELA JUNG 22/05/1993 Deferida 

93319 GABRIELA PINHEIRO MOTTA 25/01/1997 Indeferida 

96582 GENAINA PATRÍCIO NASCIMENTO DE FREITAS 18/05/1984 Deferida 

91284 GENI VARGAS 27/01/1966 Deferida 

92590 GEOVANA MARIA DE BITENCOURT 12/06/1971 Deferida 

90794 GIOVANA MORGAN MENDES 29/09/1997 Deferida 

95739 GISELE BORGES CAETANO DA TRINDADE 11/07/1980 Indeferida 

91305 GISELI FLORES 27/11/1984 Indeferida 

92782 GISELLI DEMBOSKI FLORIANO 07/06/1981 Deferida 

90824 GISLAINE LAUDELINO 12/08/1983 Deferida 

96877 GISLANE GHISI LOPES 29/02/1988 Deferida 

92021 GIZELE MARQUES 05/12/1988 Deferida 

91262 GIZELI ESTEVÃO TAVARES 13/10/1985 Deferida 

97170 GIZELIA TIZONI PACHECO BONOMI 08/02/1985 Deferida 

94962 GLÓRIA MARIA ALVES 15/08/1978 Deferida 

94420 GRAZIELA CITTADIN 19/02/1985 Deferida 

93116 GRAZIELA RAULINO 20/09/1984 Deferida 

96892 GRAZIELLA DE BONA SARTOR 06/01/1973 Deferida 

94126 HELLEN MAGDA MAURICIO 13/06/1982 Deferida 

92639 HELOISA DOS SANTOS 05/11/2000 Deferida 

91825 HEMELIN CITTADIN SCHMITZ 10/07/1998 Deferida 
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91971 INDIANARA RODRIGUES DA CRUZ 16/02/1995 Deferida 

92085 INDIANARA TEIXEIRA BEZ FONTANA 21/11/1976 Deferida 

96018 INGRIA CANCELIER DA LUZ ANTUNES 19/10/1976 Deferida 

92719 INGRIT MARLUCE SILVA DE MELO 19/11/1993 Indeferida 

93901 ISABEL LUCIANO GOULART 15/03/1988 Deferida 

94496 ISADORA MARTINS CONCER 09/06/1991 Deferida 

93501 IVANISE CAMILA CARRER 23/04/1963 Deferida 

92118 JANAINA TEIXEIRA DE SOUZA EDUARDO 09/08/1984 Deferida 

97047 JANE MENDES TAVARES 17/12/1983 Deferida 

97134 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA 04/12/1979 Deferida 

97006 JAQUELINE DE LIMA DUTRA 09/02/1996 Deferida 

97250 JAQUELINE DORREGÃO DEBIASI 08/06/1988 Deferida 

95357 JAQUELINE SZYMANSKI SOARES 10/01/1995 Deferida 

90983 JENIFER SCHAITEL CARDOSO 13/10/1996 Deferida 

97158 JESSICA JUNG CESCONETTO 07/05/1984 Deferida 

90453 JÉSSICA MARIA DA ROSA LOPES DE AMORIN 24/07/1992 Deferida 

91588 JÉSSICA TOURNIER WARMLING 07/06/1991 Deferida 

93486 JHENIFFER RODRIGUES MADALENA MACHADO 21/02/1989 Deferida 

96108 JHENYFER DE SOUZA DA ROLT 01/11/2001 Deferida 

94668 JILLIAN MENEGHEL 18/03/1987 Deferida 

90865 JOANA BARZAN QUAREZEMIN 15/05/1992 Deferida 

90457 JOCENIR ELIAS 14/07/1993 Deferida 

90892 JOEINE GALDINO MARTINHAGO 17/02/1991 Deferida 

93870 JOEINNE HOFFMANN DE VILLA 06/01/1994 Deferida 

95820 JOICE CIPRIANO CRESTANI 10/11/1983 Deferida 

97009 JOICE SCARPATO 27/05/1994 Deferida 

91226 JORDANA FERRAREZI 16/04/1988 Deferida 

92164 JOSAINE APARECIDA ESPANHOL ROCHA 18/09/1980 Indeferida 

97113 JOSANIRA SILVA DOS SANTOS 28/03/1986 Deferida 

92726 JOSIANE BLOEMER 09/03/1987 Deferida 

95995 JOSIANE CAMBRUZZI VIEIRA 01/11/1976 Deferida 

96501 JOSIANE DUTRA BERTELI FERNANDES 03/01/1978 Deferida 

92222 JOSIANE ZACARON REDIVO 10/07/1977 Deferida 

90510 JOZILENE PILLON SAVIATO DE BETTIO 26/09/1978 Deferida 

96412 JULIANA ASCARI MONTEGUTTI MAZON 30/01/1984 Deferida 

92402 JULIANA DA SILVA GONCALVES VENANCIO 31/07/1990 Deferida 

93084 JULIANA MARIA CASSÃO MACEDO CASSETTARI 24/12/1987 Deferida 

97168 JUSSARA DE SOUZA MARTINELLI 12/12/1966 Deferida 

96023 KARINA CASAGRANDE MAGAGNIN 12/11/1979 Deferida 

97141 KARINA CONSONI GUOLLO 03/11/1975 Indeferida 

93681 KARINA ELIAS MACHADO 28/09/1977 Deferida 

94468 KARINI RAMOS CARDOSO DA SILVA 19/02/1987 Deferida 

95338 KAROLINA DOS ANJOS 30/10/1994 Deferida 

95548 KAROLINE PIGNATEL SACCON 20/05/1995 Deferida 
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90521 KAROLINI MENEGASSO TESSNANN 10/11/1994 Deferida 

93622 KATIA REGINA FERNANDES BONETTI 11/04/1980 Deferida 

95256 KATIANE LIBERATO SPADEL 11/03/1978 Deferida 

96777 KE MENEGASSO SANTANA 24/12/1998 Deferida 

96036 KELLY DAIANE BRANCO DE LIMA CONTESSI 29/07/1983 Deferida 

92381 KÉTULIN CLARA GOMES SPILLERE 14/01/1998 Deferida 

92017 LARISSA MARQUES 25/03/1998 Deferida 

92827 LAUREN BORGES DE MORAES 19/01/2002 Deferida 

96830 LAURIETE JUNIOR 07/05/1997 Deferida 

94773 LIDIANE DE SOUZA FERNANDES SARTOR 08/08/1978 Deferida 

97154 LIDIANE DURANTE 15/01/1993 Deferida 

92513 LILIAN NOVASKI FAUSTINO 01/05/1979 Deferida 

96082 LILIANE DA SILVA MACHADO GABRIEL 12/04/1994 Deferida 

92599 LILIANE SILVA MACIANO 14/06/1985 Deferida 

96033 LIZIANE MARCOS DOS SANTOS 22/12/1986 Indeferida 

93498 LUANA GERMANO DA SILVA 13/08/1990 Deferida 

90853 LUANA GISLON 29/10/1987 Deferida 

91883 LUANA PREVE CECHINEL 14/11/2000 Deferida 

90725 LUANA VIEIRA BAZZO 03/07/1992 Deferida 

96379 LUARA SILVEIRA RODRIGUES CARRER 16/09/1995 Deferida 

94410 LUCI DE COSTA 26/10/1979 Deferida 

91421 LUCIANA DA SILVA NAZARIO SPRICIGO 20/04/1978 Deferida 

90747 LUCIANA DIAS 04/04/1994 Deferida 

96225 LUCIANA GALLI RIBEIRO 20/10/1979 Deferida 

96975 LUCIANA OURIQUES 17/05/1982 Deferida 

97216 LUCIANA PEREIRA DA SILVA GOMES 13/06/1977 Deferida 

95092 LUCIANA TAMIRES SILVA 12/09/1987 Indeferida 

96214 LUCIANE VIEIRA 28/07/1977 Deferida 

94686 LUCINÉIA BORGES VIEIRA 10/11/1982 Deferida 

91009 LUIANA MATTOS CESCONETTO 07/11/1969 Indeferida 

97086 LUMA DE OLIVEIRA 10/06/1996 Deferida 

91342 LURDETE RALDI 17/07/1970 Deferida 

96971 MAGALI SPADEL BAESSO 07/01/1996 Deferida 

92213 MAGDA DE SOUZA GOULART 06/12/1985 Deferida 

92903 MAIARA MACCARI GERHARDT 14/08/1993 Deferida 

92862 MAINARA PETROSKI DA SILVA 26/11/1999 Deferida 

92375 MAIRA DIGIANNY DE FREITAS PEREIRA 05/03/2001 Deferida 

94094 MARA LUCIA PEREIRA CESINO 28/04/1977 Deferida 

97110 MÁRCIA  GALDINO CAETANO LORENSON 06/11/1992 Deferida 

94527 MARCIA LIMA DA COSTA 06/03/1996 Indeferida 

90960 MARCIANA SARTOR GOMES 17/09/1991 Indeferida 

96183 MARCIANE GOMES 19/10/1979 Indeferida 

92944 MARCILEIA BOZELLO MANOEL 02/05/1968 Deferida 

92020 MARELITE DA ROLT BROLESI 22/02/1969 Deferida 
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91715 MARGARETE MENEGUETE FORNASA 22/11/1972 Deferida 

94640 MARIA ALICE PERARO 19/01/1980 Deferida 

93184 MARIA APARECIDA ACORDI 27/02/1968 Deferida 

90469 MARIA APARECIDA FEIFARICK 03/05/1971 Deferida 

91218 MARIA CAROLINA DOS SANTOS FRANCESCONI 10/07/1997 Deferida 

90485 MARIA CRISTINA BOSA 26/07/1961 Deferida 

97186 MARIA DE LOURDES HYGIDIO FERNANDES 03/09/1962 Deferida 

90986 MARIA DE LOURDES RIBEIRO CESCONETO 21/12/1969 Deferida 

91140 MARIA GIULLYA DE FREITAS PEREIRA 05/03/2001 Deferida 

96888 MARIA HELENA MENEGÁS 27/07/1968 Deferida 

96433 MARIA LUCILENE PACHECO CRUVEL 14/10/1989 Deferida 

95659 MARIA SILVEIRA BORGES 06/04/1967 Deferida 

91626 MARIA TEREZINHA PINHEIRO 18/10/1964 Deferida 

96786 MARIANA XAVIER DA SILVA 22/03/1993 Deferida 

91333 MARIÉLE LOPES DOS PASSOS BEZ BIROLO 07/11/1992 Deferida 

92572 MARILÉIA GONÇALVES 28/03/1989 Deferida 

96185 MARILIA GABI BIELLA  ANTONIO 18/06/1991 Deferida 

92159 MARINE PETROSKI DE QUADRA 31/03/1997 Deferida 

94955 MARINETE ZISINIO SACCON 19/07/1980 Deferida 

94952 MARISA ARAUJO 08/01/1995 Deferida 

91230 MARISTELA BAESSO PEREIRA 08/11/1979 Deferida 

94286 MAURA LUCIA CHAVEIRO RAMOS 03/04/1969 Indeferida 

91710 MAYARA CASTRO DA COSTA 29/04/1989 Deferida 

96819 MELINE ANGELA DE BRIDA PIAN 22/08/1983 Deferida 

90508 MÉLODI GONÇALVES DOS SANTOS FRANCISCONI 02/12/1982 Deferida 

96939 MELODY FRANCISCO DOS SANTOS 28/09/1983 Deferida 

95231 MICHELE APARECIDA SOARES DA SILVA 06/07/1987 Deferida 

93917 MICHELE PEREIRA EUGÊNIO 04/09/1983 Deferida 

94948 MICHELLE FLORÊNCIO POSSAMAI DELLA 08/10/1997 Indeferida 

96895 MILENA CYBELE JORGE MATEUS 14/07/1977 Deferida 

91701 MIRANDA CASCAES PEREIRA 10/02/1974 Deferida 

90848 MIRELI VANI MACHADO 10/07/1987 Deferida 

96852 MÍRIAM DA SILVA SOUZA 18/10/1996 Deferida 

95929 MISLANY PACHECO 02/09/1979 Deferida 

92539 MONICA GOMES MARCOS 22/03/1980 Deferida 

91334 MONIQUE CHRISTINE PEREIRA 25/09/1990 Deferida 

90479 MORGANA DEZAM 22/02/1992 Deferida 

97018 NAIR CARNIATO 08/02/1972 Indeferida 

97244 NATALÍ LEONARDO BORTOLATTO 09/02/1986 Deferida 

94242 NATALIA BELUCO HEIDEMANN 26/12/1995 Deferida 

91697 NATÁLIA ESTEVÃO 13/03/1997 Deferida 

90459 NATALIA MAZZUCCO 05/07/1995 Deferida 

92043 NATÁLIA NAGEL CESCONETTO ZANELLATO 11/03/1985 Deferida 

92324 NATÂNI DE BRIDA 06/11/1997 Deferida 
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96882 NICOLLY DAVID 06/03/1998 Deferida 

92437 NILZA BRESSAN 23/05/1970 Deferida 

91206 NIVIA MARIA LIBERATO MEDEIROS 11/02/1984 Deferida 

93769 NOEMI PEREIRA PADILHA BEZ BATTI 26/09/1982 Deferida 

90461 ODETE LUZIA BASGAL DAGOSTIN 27/05/1976 Deferida 

93102 OLGA BONETTI DE NEZ 27/01/1969 Deferida 

97196 PABOLA PALOMA FERREIRA BONASSA 27/04/1990 Indeferida 

91026 PÂMELA DE LIMA DA CUNDA LARA 12/01/1989 Deferida 

94709 PATRI RAMOS DA SILVA MASSAGARDI 05/02/1980 Deferida 

92173 PATRICIA CITTADIN GREGORIO 19/10/1978 Deferida 

93414 PATRICIA DA SILVA DE MEDEIROS 22/11/1996 Deferida 

90690 PATRICIA DE JESUS CRESCENCIO 06/12/1981 Indeferida 

97064 PATRICIA DE SOUZA SARTOR 04/07/1988 Deferida 

96094 PATRICIA FERNANDA DE MATTIA BORGES 12/04/1972 Deferida 

95776 PATRICIA GONÇALVES CAMILO 28/10/1977 Deferida 

95788 PATRÍCIA SILVA DE MOURA JIUSTI 09/06/1983 Deferida 

91616 PAULA DOS SANTOS ALVES VIEIRA 05/05/1992 Deferida 

91073 PAULA MARTINS MADEIRA 06/05/1985 Deferida 

96879 PRICILA FURL BORGHEZAN SIMIONATTO 20/02/1985 Deferida 

95573 PRISCILA INOCENTE 02/06/1988 Indeferida 

95418 PRISCILA MARQUES BORBA 16/06/1989 Deferida 

92625 PRISCILA RODRIGUES CARNEIRO 29/08/1989 Deferida 

94256 RAILENE DA SILVA PEDROSO QUEIROZ 09/06/1992 Deferida 

96994 RENAN CITTADIN PERITO 06/10/1992 Deferida 

95777 RENATA AGASSI 06/09/1988 Deferida 

90451 RENATA SAVI 06/10/1993 Deferida 

90939 RENATA VIEIRA 29/10/1989 Deferida 

91313 RENATA ZEFERINO 05/06/1991 Deferida 

90653 RITA DE CÁSSIA SOUZA GARCIA 05/08/1978 Indeferida 

97313 ROBERTA SANTOS DA SILVA 09/08/1985 Deferida 

96860 RODNEIA D BIZ F 13/12/1978 Deferida 

95069 ROSANE CÂNDIDO 21/01/1976 Indeferida 

95424 ROSANGELA ALVES VICENTE 14/07/1979 Deferida 

92690 ROSÂNGELA DA SILVA TOURNIER 05/12/1971 Indeferida 

97197 ROSANGELA IRENE DANDOLINI TISCOSKI 21/12/1959 Deferida 

97017 ROSANGELA VICENTE 20/08/1974 Deferida 

92614 ROSANGELA WAGNER CARDOSO 21/05/1979 Indeferida 

92233 ROSIANI CÂNDIDO STANGHERLIN 05/05/1982 Deferida 

93529 ROSILENE APARECIDA MATOS 04/09/1978 Deferida 

92400 ROSILENE DOMINGOS LEOPOLDO 02/01/1976 Deferida 

94713 ROSIMERI CACHOEIRA MARCELINO 18/02/1966 Deferida 

93914 ROZANE PASKIEVISKI 21/09/1967 Deferida 

90607 ROZENIRA MARLENE TEIXEIRA 14/05/1981 Indeferida 

96749 SABRINA CANDIDO PEDRO 11/11/1993 Deferida 
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92368 SABRINA MARTINS 13/05/1984 Deferida 

91268 SALUTE ZANELATO 16/11/1969 Deferida 

93081 SAMANTA MAYER MARTINS HRYNIEVICZ 23/09/1991 Indeferida 

96607 SAMARA CARARA CORREA 07/08/1990 Deferida 

92679 SAMARA DA SILVA 18/12/1990 Deferida 

91042 SAMIRA PEREIRA FERNANDES 13/11/1991 Deferida 

97001 SANDRA ESTER CITTADIN 27/05/1965 Deferida 

92299 SANDRA FONTANELA 06/08/1981 Deferida 

91959 SANDRA FRÉCCIA MIOTTELLO 05/09/1978 Deferida 

91136 SANDRA GABRIEL ALVES 28/09/1976 Deferida 

91191 SANDRA MARA MACCARI 28/07/1975 Indeferida 

94359 SCHIRLEI NUNES FRETA FABRO 20/08/1976 Deferida 

96054 SENILDE MENDES VITAL 25/04/1979 Deferida 

93871 SHELSLEY CAROLINE RECH 19/02/1995 Deferida 

92372 SIBELI MARTINS 01/04/1985 Deferida 

92547 SILMARA FERREIRA DE LIMA 26/04/1993 Deferida 

97024 SILVANA CALEGARI DE PIERI BRESCIANI 13/10/1981 Deferida 

90982 SIMONE DA SILVA MORO COSTA 17/02/1985 Deferida 

91792 SIMONE DUTRA BAESSO 06/04/1987 Deferida 

91803 SIMONE ESPINDOLA SALGADO 13/02/1976 Indeferida 

91075 SIMONE MADALENA MENDES 20/12/1986 Deferida 

92800 SIMONE MENDES ROCHA CONSONI 11/08/1989 Deferida 

93480 SIMONE RINALDI FELICIO 15/07/1986 Deferida 

91558 SOLANGE FELIZ DOMINGOS APOLINARIO 19/08/1976 Deferida 

96951 SOLANGE MENDES ALVES 19/06/1976 Deferida 

91220 SOLANGE OLIVEIRA HAHN 18/02/1981 Deferida 

90723 SÔNIA MARIA DE BONA SARTOR FURLANETTO 25/08/1962 Deferida 

92817 SUELEN POLLA 03/11/1990 Deferida 

94298 SUELEN VARGAS RODRIGUES NUNES 01/02/1990 Indeferida 

91139 SUELLEN ALVES 16/08/1994 Deferida 

96678 SUELLEN FEIJÓ PIRES 27/03/1987 Indeferida 

93861 SUENI TASCA RIBEIRO MACCARI 21/03/1983 Deferida 

94271 TAIARA SILVEIRA 25/10/1996 Deferida 

94619 TAIRINE TEIXEIRA NUNES DIMAS 02/07/1993 Indeferida 

91895 TAMARA OLIVEIRA TEIXEIRA FIORENTIN 01/11/1990 Deferida 

91423 TAMIRES FRANCISCONI 04/05/1987 Deferida 

96997 TÂNIA FIGUEIREDO ZAPELINI 23/10/1977 Deferida 

96835 TANIA RINALDI FELIPPE 29/03/1986 Deferida 

92346 TANIZE DA CRUZ DA COSTA 31/01/1987 Deferida 

92103 TATIANA SERAFIM MIGUEL 25/10/1994 Deferida 

91067 THAIS NUNES FARIAS 15/09/1998 Deferida 

90636 THAMIRIS DO NASCIMENTO MELLER 11/06/1992 Deferida 

90677 THAYANE COELHO INACIO ARNOLD 14/07/1991 Deferida 

94970 TUANY ALEXANDRE 14/10/1996 Deferida 



 

20 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE URUSSANGA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL 

 

95666 TUANY AMERICO VIEIRA 10/03/1991 Deferida 

90863 VALCILÉIA BROGNOLI MARTINS CATANEO 23/09/1971 Deferida 

96139 VANDERLUCIA SOUSA DA SILVA 22/02/1987 Indeferida 

96010 VANESSA APARECIDA JOAQUIM GEREMIAS 27/03/1983 Deferida 

93036 VANESSA DO CANTO 04/01/1987 Deferida 

91138 VANESSA FERNANDA CARDOSO 05/03/1978 Indeferida 

92664 VANESSA MEDEIROS PADILHA 26/03/1987 Indeferida 

97191 VANESSA MOREIRA QUAIATTO 01/10/1989 Deferida 

91207 VANESSA SCHIMIDT DOS SANTOS 12/04/1989 Deferida 

95957 VERONICA DA PORCIUNCULA BOEIRA 07/03/1983 Deferida 

90474 VIVIANA VITORINO BROGNOLI 22/01/1987 Deferida 

94439 VIVIANE BERNARDES DA SILVA 27/12/1979 Deferida 

91388 VIVIANE DA SOLER 30/05/1985 Deferida 

94742 VIVIANE DURANTE DE OLIVEIRA 06/01/1987 Deferida 

94663 VIVIANE LUNARDI FRETTA 03/07/1983 Deferida 

96539 ZELIANI CARARA 10/04/1971 Deferida 

92480 ZULAMAR CORREA NUNES 12/02/1982 Deferida 

 

Professor Educação Infantil - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

91524 ADRIANA PEREIRA VIEIRA 06/12/1975 Deferida 

95172 ANDRELINI MARIOT MARCELINO 01/11/1995 Deferida 

92313 BIANCA MAZUHI DA SILVA 30/10/1998 Deferida 

91511 CAMILA MARAGNO TROMBIM BERNARDO 08/07/1988 Deferida 

95745 CARLA DE OLIVEIRA CONSTANTINO 26/04/1976 Deferida 

97229 CARLA GERHARDT MENDES 22/10/1983 Deferida 

92941 CAROLINA CÂNDIDO CORDEIRO 23/10/1996 Deferida 

97125 DANDARA ANTONIO COSTA DIAMANTINA 22/04/1992 Deferida 

94856 ELAINE COSTA PAES 12/04/2001 Deferida 

95155 ELISSANDRA PATRÍCIA ESTEVÂO RABELO 22/09/1984 Deferida 

96920 FERNANDA FABRE MIRANDA 07/03/1993 Indeferida 

95930 GESSIKA PERDONA MACHADO 03/12/1990 Deferida 

94796 GISLANE APARECIDA JORGE DA ROSA 19/12/1981 Deferida 

97077 GLÁUCIA CARDOSO DE SOUZA DAL BÓ 16/02/1985 Deferida 

97176 IASMIN MENDES DE SOUZA 10/12/1995 Deferida 

92720 INGRIT MARLUCE SILVA DE MELO 19/11/1993 Indeferida 

97007 JAQUELINE DE LIMA DUTRA 09/02/1996 Deferida 

90916 JÉSSICA BÚRIGO TAVARES DOS SANTOS 23/12/1993 Deferida 

93902 JESSICA DE AGUIAR FEGHERA 17/01/1993 Deferida 

97066 JOSANA ROMAGNA SPADEL 17/11/1987 Deferida 

93061 LETICIA DE JESUS CRESCENCIO 03/01/2003 Indeferida 

96421 LUANA DE ALMEIDA PINHEIRO 16/11/1990 Deferida 

90966 MANUELA CARDOSO 13/01/2004 Deferida 
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94700 MARCIA APARECIDA LIMA 08/03/1982 Deferida 

96775 MARIA EDUARDA CIPRIANO DOS SANTOS 04/07/1992 Deferida 

96415 MARIA EDUARDA FRANCISCO LESSA 30/09/2002 Deferida 

96980 PRISCILA LEONOR PIAZZA 20/06/1990 Deferida 

97167 RAQUEL CANEVER 16/08/1984 Deferida 

91088 REGINA LEOPOLDINA CARDOSO PACHECO 07/06/1989 Indeferida 

93750 SARA ALVES CÂNDIDO 13/02/1988 Deferida 

92151 SARA DE OLIVEIRA GUEDES 13/08/1997 Indeferida 

95646 STEFANI DALPONTE 30/04/2001 Deferida 

95131 SUELEN SOUSA GAMA 08/09/1992 Indeferida 

97339 TAÍS SAGRILLO TROMBIN 04/02/1996 Deferida 

91439 TAISE FELÍCIO CÂNDIDO MARTINS 05/04/1991 Indeferida 

 

Professor Ensino Fundamental I - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

92300 ADRIANA CANCELLIER 17/03/1969 Deferida 

90970 ADRIANA DA SILVA 16/06/1975 Deferida 

97032 ADRIANA DE FIGUEREDO ROSSO 08/05/1974 Deferida 

96229 ADRIANA GHISI LAURIANO 31/12/1976 Deferida 

95926 ADRIANA ROMAGNA 29/05/1976 Deferida 

96289 ALEXANDRA POSSAMAI DELLA 15/10/1986 Deferida 

96051 ALINY FURLAN GOULART 25/03/1988 Deferida 

97347 ALTINA MARIA TOURNIER WARMLING 03/12/1960 Deferida 

90645 AMANDA BONETTI AMÉRICO 27/01/1991 Deferida 

91440 AMINE FOLCHINI 30/05/1986 Indeferida 

92522 ANA CAROLINE ELIAS 21/02/1994 Deferida 

90722 ANA PAULA AMOROSO 06/10/1984 Deferida 

95869 ANA PAULA BRIGIDO GHISI 06/06/1983 Deferida 

95965 ANA PAULA DE MEDEIROS NUNES 18/02/1980 Deferida 

92954 ANALIR PIGNATEL MATEI 02/09/1979 Deferida 

91076 ANDREIA BURIGO MARCELO 05/06/1990 Deferida 

93553 ANDRÉIA DE LIMA 03/12/1973 Deferida 

93746 ANDREIA DE OLIVEIRA FRANÇA 09/09/1985 Deferida 

93104 ANDRESSA MARTINS VIEIRA 08/02/1984 Deferida 

92520 ANDREZA FIGUEREDO CARDOSO 09/09/1988 Indeferida 

91739 ANGELI LOLE 08/10/1988 Deferida 

92462 ANNA BEATRIZ DIAS PEREIRA 10/08/2001 Deferida 

90870 ANNELISE MARTINS BARZAN 16/05/1986 Deferida 

97282 APARECIDA IGNACIO 15/07/1972 Indeferida 

93835 ARETUZA DE FREITAS GABRIEL MATEUS 19/02/1981 Deferida 

90648 ATAISE MENDES 29/04/1985 Indeferida 

91533 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 08/05/1968 Deferida 

96908 BRUNA DE OLIVEIRA CECHINEL 16/08/1990 Deferida 
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91093 BRUNO PEREIRA ROCHA 22/11/1989 Indeferida 

93794 CACIA MARIA GAVA 20/10/1984 Deferida 

92799 CACILDA BEZ FONTANA 11/11/1966 Deferida 

90830 CAMILA JORGE CITTADIN 12/04/1989 Deferida 

90938 CARLA SARTOR  BEZ FONTANA 20/05/1987 Deferida 

96160 CARMELITA BARRETO LUCIANO 06/04/1979 Deferida 

90529 CINTIA CRISTINA ELIAS CERON VIEIRA 26/03/1986 Deferida 

92952 CLAUDIA REGINA DA ROSA RECK 30/06/1973 Deferida 

91467 CLEIDE SIMÃO SCHEFFER 10/08/1992 Deferida 

93490 CRISTIANE MARCON SCREMIN CATTANEO 19/12/1980 Deferida 

96021 CRISTIANE MOTTINI FRECCIA 27/07/1973 Deferida 

91975 CRISTIANE PEREIRA  DE CASTRO 06/03/1979 Indeferida 

90844 CRISTINI BRANCO CARGNIN 10/11/1989 Deferida 

92099 DAIANE DA SILVA PEREIRA 07/09/1986 Deferida 

90890 DAIANE PACHE CANDIDO 29/01/1984 Deferida 

96099 DAIANE RODRIGUES FELISBINO 23/12/1980 Deferida 

92685 DANIELE ALOHA DE SOUZA 12/12/1981 Indeferida 

92117 DANIELE FORTUNATO DA SILVEIRA DE SOUZA 19/04/1988 Deferida 

93840 DÉBORA LIBERATO 06/11/1989 Deferida 

90888 DÉBORA MEDEIROS PERDONÁ 21/05/2000 Indeferida 

90673 DELCIANE FREITAS FERRAREZ BRIGIDO 29/07/1991 Deferida 

93904 EDIRLAINE BURIGO AMBONI 22/03/1982 Deferida 

91119 EDNA BURIGO 21/01/1974 Deferida 

92337 ELAINE REDIVO MADALENA 04/04/1978 Deferida 

96784 ELIANE APARECIDA FIGUEIREDO RODRIGUES 26/06/1980 Deferida 

93256 ELISANGELA LEANDRO 13/06/1979 Deferida 

91378 ELISIANE VELHO 09/12/1981 Deferida 

94658 ELIZANDRA BITTENCOURT GONÇALVES 11/12/1983 Deferida 

95248 ELIZANDRA DE SOUZA DELFINO 12/08/1986 Indeferida 

93612 EMILY ARAUJO MACHADO 15/08/1995 Indeferida 

95711 ESTELA DE OLIVEIRA DALLA VEDOVA 02/05/1987 Deferida 

91640 EVA RENINDA NUNES DA SILVA 24/10/1979 Deferida 

93165 FABIANA BONOT FREITAS 11/08/1989 Deferida 

92144 FABIANI TARTARI 27/09/1977 Deferida 

90934 FABILI DE PELEGRIN 04/12/1992 Indeferida 

91777 FABRICIA DE BEM RIBEIRO 18/09/1980 Deferida 

92986 FELIPE MORAIS DE LIMA 19/11/1994 Indeferida 

90670 FELLIPPE D' OLIVEIRA 10/10/1991 Indeferida 

95055 FERNANDA HEIDEMANN OENNING 09/08/1981 Deferida 

91839 FERNANDA KANAREKI 31/03/1982 Deferida 

96089 FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 20/01/1984 Deferida 

96510 FERNANDO BOM SIMON SACHI 19/11/1990 Deferida 

96954 FLAVIA ZANONI CESCONETTO COVRE 02/07/1987 Deferida 

95098 FRANCIELLE BASCHIROTTO LUIZ 23/09/1982 Indeferida 
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95888 FRANCINE HOFFMAN 26/06/1992 Indeferida 

92581 GABRIELA CECHINEL 26/03/1989 Deferida 

91908 GABRIELA FONTANELA OSELLAME 01/08/1979 Deferida 

90998 GABRIELA SILVÉRIO DIAS 07/05/1986 Indeferida 

95855 GABRIELLA SILVANO CRAVEIRO 05/10/1981 Deferida 

95141 GIOVANA MAGAGNIN LAUREANO 15/03/1983 Deferida 

90795 GIOVANA MORGAN MENDES 29/09/1997 Deferida 

95742 GISELE BORGES CAETANO DA TRINDADE 11/07/1980 Indeferida 

91306 GISELI FLORES 27/11/1984 Deferida 

92022 GIZELE MARQUES 05/12/1988 Deferida 

91263 GIZELI ESTEVÃO TAVARES 13/10/1985 Indeferida 

93117 GRAZIELA RAULINO 20/09/1984 Deferida 

91982 GRAZIELLA DE BONA SARTOR 06/01/1973 Deferida 

95228 GREICIANE MEDEIROS FRANCISCO DE MELLO 25/03/1990 Indeferida 

93040 HELEN PAOLA VARGAS BERTOLINO 01/02/1997 Indeferida 

93597 IARA EUNICE MENDES 29/12/1969 Deferida 

91972 INDIANARA RODRIGUES DA CRUZ 16/02/1995 Deferida 

94489 IVANIA DA SILVA DALAZEN 09/02/1968 Deferida 

97189 IZOLA REGINA RIBEIRO NUNES 14/08/1979 Indeferida 

95174 JAINE NUNESALBERTON JOCHEN 18/06/1998 Deferida 

91856 JANAINA SIMÃO BAZILIO 10/03/1982 Deferida 

92119 JANAINA TEIXEIRA DE SOUZA EDUARDO 09/08/1984 Deferida 

97048 JANE MENDES TAVARES 17/12/1983 Indeferida 

96976 JANEA APARECIDA DA SILVA POSSAMAI 22/10/1971 Deferida 

96048 JANICE DEL PRATO 19/08/1961 Deferida 

96855 JAQUELINE MEURER NANDI DA SILVA 14/06/1986 Deferida 

90454 JÉSSICA MARIA DA ROSA LOPES DE AMORIN 24/07/1992 Indeferida 

96109 JHENYFER DE SOUZA DA ROLT 01/11/2001 Deferida 

90458 JOCENIR ELIAS 14/07/1993 Deferida 

91227 JORDANA FERRAREZI 16/04/1988 Deferida 

90511 JOZILENE PILLON SAVIATO DE BETTIO 26/09/1978 Deferida 

97023 JUCIMARA DE MEDEIROS 13/03/1965 Deferida 

96413 JULIANA ASCARI MONTEGUTTI MAZON 30/01/1984 Deferida 

93085 JULIANA MARIA CASSÃO MACEDO CASSETTARI 24/12/1987 Deferida 

96024 KARINA CASAGRANDE MAGAGNIN 12/11/1979 Indeferida 

93623 KATIA REGINA FERNANDES BONETTI 11/04/1980 Deferida 

92475 KELEN PACHECO DANDOLINI 18/06/1988 Deferida 

92018 LARISSA MARQUES 25/03/1998 Deferida 

92828 LAUREN BORGES DE MORAES 19/01/2002 Deferida 

92514 LILIAN NOVASKI FAUSTINO 01/05/1979 Deferida 

96915 LIZ REGINA ZAPELINI DE BONA 21/08/1961 Deferida 

97109 LOURIVALAMORIM RAMOS 12/09/1985 Deferida 

97042 LUANA DE SOUZA DIAS JORGE 19/07/1984 Deferida 

95904 LUANA FERNANDES 19/09/1999 Deferida 
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91884 LUANA PREVE CECHINEL 14/11/2000 Deferida 

90502 LUANA REIMER 26/04/1994 Deferida 

90856 LUANDA BARBARA JOAQUIM 30/11/1974 Deferida 

94411 LUCI DE COSTA 26/10/1979 Deferida 

93291 LUCIA TAVARES DOS SANTOS 17/02/1980 Deferida 

96974 LUCIANA BONOMI 23/10/1979 Deferida 

91422 LUCIANA DA SILVA NAZARIO SPRICIGO 20/04/1978 Deferida 

90748 LUCIANA DIAS 04/04/1994 Deferida 

97217 LUCIANA PEREIRA DA SILVA GOMES 13/06/1977 Deferida 

90896 LUCIMARA MARTINS BARZAN 30/04/1965 Deferida 

92227 LUZIA HONORATO DA ROCHA 04/10/1984 Indeferida 

93875 LYDIA  MARIA COMIN CARDOSO BONETTI 20/01/1992 Deferida 

92904 MAIARA MACCARI GERHARDT 14/08/1993 Deferida 

91726 MARA RÚBIA BITENCOURT DA CRUZ 10/05/1975 Deferida 

92761 MARA RUBIA PEDRO CAMILO 17/11/1965 Deferida 

95883 MARCIA APARECIDA RZATKI 14/10/1989 Deferida 

96101 MARCIA DONARI ULIANO 11/05/1983 Deferida 

97140 MARCIANA DALMOLIM BIALESCKI SCARPATTO 06/04/1973 Deferida 

90961 MARCIANA SARTOR GOMES 17/09/1991 Indeferida 

96184 MARCIANE GOMES 19/10/1979 Deferida 

92945 MARCILEIA BOZELLO MANOEL 02/05/1968 Deferida 

90987 MARIA APARECIDA VIANNA DOS SANTOS 11/11/1974 Indeferida 

94923 MARIA DAS GRAÇAS MAZZUCCO SORATO 03/07/1970 Deferida 

91501 MARILU MARQUES 14/10/1968 Deferida 

92121 MARILZA TEIXEIRA DE SOUZA 10/01/1970 Deferida 

91405 MARINALDA ROSA MEDEIROS WIGGERS 08/10/1982 Indeferida 

92160 MARINE PETROSKI DE QUADRA 31/03/1997 Deferida 

91757 MARTA ROCHA DA SILVA RODRIGUES 06/11/1965 Deferida 

90509 MÉLODI GONÇALVES DOS SANTOS FRANCISCONI 02/12/1982 Deferida 

96940 MELODY FRANCISCO DOS SANTOS 28/09/1983 Indeferida 

95232 MICHELE APARECIDA SOARES DA SILVA 06/07/1987 Deferida 

93918 MICHELE PEREIRA EUGÊNIO 04/09/1983 Deferida 

91702 MIRANDA CASCAES PEREIRA 10/02/1974 Deferida 

90581 MIRELE SILVA DE OLIVEIRA 12/06/1988 Deferida 

97019 NAIR CARNIATO 08/02/1972 Deferida 

97245 NATALÍ LEONARDO BORTOLATTO 09/02/1986 Deferida 

94243 NATALIA BELUCO HEIDEMANN 26/12/1995 Deferida 

91698 NATÁLIA ESTEVÃO 13/03/1997 Deferida 

92044 NATÁLIA NAGEL CESCONETTO ZANELLATO 11/03/1985 Deferida 

90640 NAYARA GODOY FERNANDES EGUES 29/12/1992 Deferida 

95900 NELCA GIORGIANA FIGUEREDO 02/06/1975 Deferida 

91027 PÂMELA DE LIMA DA CUNDA LARA 12/01/1989 Deferida 

94710 PATRI RAMOS DA SILVA MASSAGARDI 05/02/1980 Deferida 

91225 PATRICIA DA ROSA SANTOS POSANSKI 17/12/1982 Indeferida 
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90691 PATRICIA DE JESUS CRESCENCIO 06/12/1981 Indeferida 

95897 PATRICIA FONTANELLA SACCHET LUPI 30/08/1979 Deferida 

90972 PRISCILA ALVES DE MORAES 20/04/1983 Deferida 

95937 PRISCILA BARBOSA 14/03/1987 Deferida 

95419 PRISCILA MARQUES BORBA 16/06/1989 Deferida 

96995 RENAN CITTADIN PERITO 06/10/1992 Deferida 

95778 RENATA AGASSI 06/09/1988 Deferida 

91314 RENATA ZEFERINO 05/06/1991 Deferida 

92027 RENATO DE BEM MARCELINO 25/08/1971 Indeferida 

96973 RITA VICENZA FOLCHINI 15/02/1965 Deferida 

92705 ROBERTA FURLAN 26/09/1990 Indeferida 

97212 ROBERTO ARRUDA OLIVEIRA DA SILVA 31/05/1966 Deferida 

92108 RODRIGO PECKER FARIAS CALDERAO 23/01/1977 Indeferida 

93854 ROSALBA MARCON ZUCHINALLI 20/05/1960 Deferida 

95070 ROSANE CÂNDIDO 21/01/1976 Indeferida 

92691 ROSÂNGELA DA SILVA TOURNIER 05/12/1971 Indeferida 

92618 ROSANGELA WAGNER CARDOSO 21/05/1979 Indeferida 

90450 ROSILENE CARVALHO 11/01/1976 Deferida 

91765 ROSILENE CIPRIANO BARBOSA 11/01/1975 Deferida 

90608 ROZENIRA MARLENE TEIXEIRA 14/05/1981 Indeferida 

96608 SAMARA CARARA CORREA 07/08/1990 Deferida 

95913 SELMA MICHELS VERONEZI 10/01/1996 Deferida 

91163 SELMA TEIXEIRA DE SOUZA 04/03/1972 Deferida 

92548 SILMARA FERREIRA DE LIMA 26/04/1993 Indeferida 

91503 SILVANA SILVA CANELLA 10/10/1965 Deferida 

91221 SOLANGE OLIVEIRA HAHN 18/02/1981 Deferida 

96086 SONIA MENDES 24/06/1976 Deferida 

92818 SUELEN POLLA 03/11/1990 Deferida 

92028 SUÉLEN TEIXEIRA DE OLIVEIRA CASAGRANDE 16/01/1990 Indeferida 

94299 SUELEN VARGAS RODRIGUES NUNES 01/02/1990 Indeferida 

93862 SUENI TASCA RIBEIRO MACCARI 21/03/1983 Deferida 

97137 SUSIMARY TERESINHA DO AMARAL GALATTO 02/08/1979 Deferida 

95782 TALYTA FELIZARDO MENDES MEZZARI 28/09/1992 Indeferida 

91896 TAMARA OLIVEIRA TEIXEIRA FIORENTIN 01/11/1990 Deferida 

96824 TATIANA SILVEIRA BEZ BIROLO 23/01/1983 Deferida 

91068 THAIS NUNES FARIAS 15/09/1998 Deferida 

97349 VANESSA BERNARDES DA SILVA 18/04/1978 Deferida 

92665 VANESSA MEDEIROS PADILHA 26/03/1987 Indeferida 

95921 VERA LUCIA SABINO 20/09/1962 Deferida 

91389 VIVIANE DA SOLER 30/05/1985 Deferida 

94743 VIVIANE DURANTE DE OLIVEIRA 06/01/1987 Deferida 

94664 VIVIANE LUNARDI FRETTA 03/07/1983 Deferida 
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Professor Ensino Fundamental I - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

90534 ALINE AYRES ANDRADE SOARES DA SILVA 18/12/1980 Deferida 

95746 CARLA DE OLIVEIRA CONSTANTINO 26/04/1976 Deferida 

94857 ELAINE COSTA PAES 12/04/2001 Deferida 

97177 IASMIN MENDES DE SOUZA 10/12/1995 Deferida 

90729 JAQUELINE GERÔNIMO PRUDÊNCIO JUSTINO 25/05/1987 Indeferida 

93903 JESSICA DE AGUIAR FEGHERA 17/01/1993 Deferida 

97122 JOANITA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 24/06/1987 Indeferida 

91441 LAURA ABEL LIMA 13/01/1992 Deferida 

94839 LETÍCIA MENDES DE SOUZA 23/03/1988 Indeferida 

96776 MARIA EDUARDA CIPRIANO DOS SANTOS 04/07/1992 Deferida 

96416 MARIA EDUARDA FRANCISCO LESSA 30/09/2002 Indeferida 

91089 REGINA LEOPOLDINA CARDOSO PACHECO 07/06/1989 Indeferida 

93751 SARA ALVES CÂNDIDO 13/02/1988 Deferida 

92152 SARA DE OLIVEIRA GUEDES 13/08/1997 Deferida 

 

Professor Ensino Religioso - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

97188 ADEMAR ANTUNES DO AMARAL 06/05/1984 Indeferida 

90766 ANDREIA MARCELLO 11/03/1978 Indeferida 

90481 JOSEANE BORGET DE COSTA LENZ 09/09/1987 Indeferida 

95933 JULIANA DUARTE HONORATO 16/01/1976 Deferida 

91113 JULIANE BARTOCIAKI PACHECO MEDEIROS 29/10/1990 Deferida 

97181 LUCIMARA DE OLIVEIRA 12/05/1978 Deferida 

96438 NATALIA CORRÊA 20/12/2000 Deferida 

94032 NATHÃ MENDES GONÇALVES 24/08/2000 Deferida 

91098 PATRICK DUTRA 24/03/1999 Deferida 

96928 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE MEDEIROS 20/01/1986 Deferida 

 

Professor Ensino Religioso - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

91066 ALANDELON CARDOSO LIMA 17/03/1975 Deferida 

96848 MURIEL RICARDO ALBONICO 09/07/1979 Deferida 

 

Professor Geografia - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

93403 EDUARDO SPILERE MILANEZ 26/07/1983 Indeferida 

94097 FRANCISJANNO AFONSO LIMA 17/05/1981 Deferida 

90559 LAVINA VIEIRA SANTANA 15/02/1999 Deferida 

96796 LEONARDO FILLIPE FERNANDES DE SOUZA 11/02/1995 Deferida 



 

27 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE URUSSANGA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO PESSOAL 

 

96927 LEONARDO LEANDRO COMELI 14/07/1997 Indeferida 

93876 LYDIA  MARIA COMIN CARDOSO BONETTI 20/01/1992 Deferida 

91056 RENATO DE BEM MARCELINO 25/08/1971 Indeferida 

90831 ROSIMERI APARECIDA JOÃO 21/06/1977 Deferida 

95660 RUBIA DUARTE DUARTE PARENE 31/12/1991 Deferida 

92510 THAINA CABRAL EUGÊNIO 11/08/1997 Indeferida 

 

Professor Geografia - Não habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

90958 LAURA NETO MORAIS 28/09/2002 Deferida 

91363 MANUELA MENDES NUNES 16/02/2001 Deferida 

 

Professor História - Fundamental - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

90425 ALOISIO GOMES 07/04/1986 Deferida 

96800 BRENO ANASTACIO PEREIRA 21/04/1994 Deferida 

90713 CLÉA DE ANDRADE SILVA 05/03/1977 Deferida 

91822 GLAUCO ROBERTO SALVAN 13/12/1986 Deferida 

96932 JORGE LUIZ LOURENÇO DE LIMA 04/03/1981 Deferida 

90482 JOSEANE BORGET DE COSTA LENZ 09/09/1987 Indeferida 

91095 JOSIMAR DOS REIS SILVA 07/04/1996 Indeferida 

93766 JULIANA DUARTE HONORATO 16/01/1976 Indeferida 

91114 JULIANE BARTOCIAKI PACHECO MEDEIROS 29/10/1990 Deferida 

97180 LUCIMARA DE OLIVEIRA 12/05/1978 Deferida 

91362 MANUELA MENDES NUNES 16/02/2001 Deferida 

96439 NATALIA CORRÊA 20/12/2000 Deferida 

91718 NATHÃ MENDES GONÇALVES 24/08/2000 Deferida 

91099 PATRICK DUTRA 24/03/1999 Deferida 

96929 PEDRO HENRIQUE CAVALCANTE DE MEDEIROS 20/01/1986 Deferida 

92626 PRISCILA RODRIGUES CARNEIRO 29/08/1989 Deferida 

95735 RONALDO SAO BERNARDO DO ROSARIO 04/12/1969 Deferida 

 

Professor História - Fundamental - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

91620 ANDRE LEITE VALLE GENTIL 24/06/1984 Deferida 

96849 MURIEL RICARDO ALBONICO 09/07/1979 Deferida 

 

Professor Língua Inglesa - Fundamental I e I - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

96351 ANA CLAUDIA VIEIRA DE BITTENCOURT PIGNATEL 16/09/1988 Deferida 

97317 ERIVELTON PACHECO REBELO 08/05/1998 Deferida 

96265 JULIANE CLAUDIO DE OLIVEIRA 15/03/1994 Deferida 
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Professor Língua Inglesa - Fundamental I e II - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

92825 EDNÉIA MACHADO DOS SANTOS TREVISOL 28/07/1980 Deferida 

94935 ISABEL CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 07/12/1986 Deferida 

97228 KATIUSSIA BARROS MADRUGA 18/11/1979 Deferida 

92435 KETOLLY SALVADOR RABELO 27/09/1983 Deferida 

96045 KÉZIA FERNANDES AMÉRICO 26/09/1982 Deferida 

91595 LARISSA TRAMONTIN 05/11/1979 Deferida 

97240 LUCIANE MIRANDA MENEGASSO 13/08/1971 Deferida 

95768 MICAELLY ROSENDO DA SILVA 16/02/1998 Deferida 

97159 RAÍSSA GRIERSON FERREIRA 13/04/1998 Deferida 

96618 SAMARA MADEIRA TAVARES 01/01/1988 Indeferida 

94440 SIMONE ALVES MORAES 07/11/1975 Deferida 

 

Professor Língua Italiana - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

91815 MARIANA BURIGO DE MENECH 18/06/1983 Deferida 

 

Professor Língua Italiana - Não Habilitado 

Não há candidatos nesta vaga 

 

Professor Língua Portuguesa - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

93178 ANDRESA MARTINS BEZ BIROLO 14/09/1980 Deferida 

95905 BIANCA GAZOLA 03/02/1995 Deferida 

95400 DANIEL ANDRADE GREGÓRIO 27/02/1997 Deferida 

92015 DENISE GOULART 26/01/1984 Deferida 

92826 EDNÉIA MACHADO DOS SANTOS TREVISOL 28/07/1980 Deferida 

96779 ELIANE SARTOR PACHECO 06/06/1977 Deferida 

97028 EMANUELLE MOREIRA PAES LUIZ 19/05/2000 Deferida 

93644 FABIO SALES PINTO 27/02/1981 Deferida 

94936 ISABEL CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 07/12/1986 Deferida 

97101 JÉSSICA PEREIRA SOTO RIVA 10/06/1992 Deferida 

96902 JIAN CARLOS DUARTE 05/09/2001 Deferida 

96046 KÉZIA FERNANDES AMÉRICO 26/09/1982 Deferida 

91596 LARISSA TRAMONTIN 05/11/1979 Deferida 

93416 MARCIO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 28/08/2000 Deferida 

94146 MARIA EDUARDA PEDRO 14/05/2000 Deferida 

95967 NEURACI ALVES DA SILVA 25/07/1977 Indeferida 

96550 RAQUEL CAMPANATE LESSA 15/11/1971 Deferida 

96619 SAMARA MADEIRA TAVARES 01/01/1988 Indeferida 
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94441 SIMONE ALVES MORAES 07/11/1975 Deferida 

96327 SUELEN DOS SANTOS 28/09/1989 Deferida 

97138 SUSIMARY TERESINHA DO AMARAL GALATTO 02/08/1979 Deferida 

96478 TALITA MARIANI GOULART PIAZZA 03/05/1999 Deferida 

 

Professor Língua Portuguesa - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

96734 ALINE AYRES ANDRADE SOARES DA SILVA 18/12/1980 Deferida 

91096 JOSIMAR DOS REIS SILVA 07/04/1996 Indeferida 

96596 LARA DE PIERI BARBOSA 27/04/2002 Deferida 

91442 LAURA ABEL LIMA 13/01/1992 Deferida 

91526 NAIANE DE SOUZA GODINHO 30/01/1992 Deferida 

97333 RUTE JAQUES LEITE PRAVATO 24/09/1979 Indeferida 

 

Professor Matemática - Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

96840 ADILSON MOTTA 25/03/1986 Deferida 

90894 ALANS NOGUEIRA DE LIMA 11/04/1985 Indeferida 

95541 ALEX RIBEIRO CORREIA LIMA 10/07/1995 Deferida 

95308 ALYNE CATARINA 20/03/1996 Deferida 

96817 AMANDA DE NEZ 06/10/1995 Deferida 

95353 AMANDA MARTINS 11/09/1991 Deferida 

93055 BARBARA DOS SANTOS LOUREIRO INÁCIO 07/01/1989 Deferida 

91020 BEATRIZ ALMEIDA DE OLIVEIRA 09/08/2000 Deferida 

96301 BEATRIZ DONADEL 31/08/1995 Deferida 

97128 CINTIA SAGRILLO TROMBIN 08/09/1991 Deferida 

90832 CRISTIAN MOREIRA DE SOUZA 06/06/1988 Deferida 

97185 DANIELA ROSSO 25/09/1991 Deferida 

94683 DIEGO LUIZ COSTA 30/06/1986 Deferida 

91293 DIEGO VIEIRA DE SOUZA 28/08/1997 Deferida 

91222 EVERTON DA CONCEIÇÃO DA SILVA 20/09/1992 Deferida 

97305 GABRIEL ROCHA BORGES MORO 02/06/1997 Indeferida 

91101 GISLAINE TRICHEIS NAZARIO GOMES 24/05/1980 Deferida 

94669 GREICY KELY CARLA DOS SANTOS 06/12/1988 Deferida 

97184 HIGOR COELHO SACCON 04/11/2000 Deferida 

92391 JAQUELINE DO NASCIMENTO TEIXEIRA 27/11/1983 Deferida 

94871 JULIA DA SILVA PEPPES 17/01/1982 Deferida 

95549 KAROLINE PIGNATEL SACCON 20/05/1995 Deferida 

90522 KAROLINI MENEGASSO TESSNANN 10/11/1994 Deferida 

97171 KENIA IGNACIO 04/02/1986 Indeferida 

91162 LETÍCIA DA SILVA BORGES 02/06/1999 Deferida 

95481 PAULO CESAR ANTUNES LOUREIRO INACIO 17/11/1981 Deferida 

96456 RONDINEI GARCIA DA SILVA 15/02/1987 Indeferida 
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92696 SARAH GALATTO CANCILLIER 22/06/2001 Deferida 

95427 TATIANA GOMES WESSLER 09/10/1999 Deferida 

92317 VALDEMIR SCHUEROFF 02/03/1968 Indeferida 

 

Professor Matemática - Não Habilitado 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

94584 ALFREDO JUNIOR VIEIRA RABELO 17/01/1988 Deferida 

97153 JOÃO AMARAL NETO 04/01/1990 Deferida 

97251 KARINA ROSSA 08/10/1993 Deferida 

 

Psicólogo 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

95360 ALICIA VITORIO 14/06/1999 Deferida 

91481 ANA CAROLINE FLORENTINO 04/12/1999 Deferida 

91717 CARLA LEAL CUNHA 08/01/1978 Deferida 

93628 DEJENANE GOULART BARBOSA 06/09/1991 Deferida 

91705 EMANI ESTEVÃO BASÍLIO 10/04/2001 Indeferida 

92042 ÉRICA PAES BENTO 10/12/2000 Deferida 

97292 FRANCIELLE THAISE DE SOUZA 25/09/1992 Deferida 

92338 GRAZIELA NESI 17/02/1983 Deferida 

91017 JÉSSICA GOMES MAY 17/04/1991 Indeferida 

93497 JÉSSICA SCHUSTER PEREIRA 03/07/1995 Deferida 

96367 KATIA MENEGHEL 26/03/1992 Deferida 

97265 LUCILENI COLONETTI 11/04/1975 Indeferida 

93204 MARCIA CRISTINA RIBEIRO DA ROSA 15/05/1972 Deferida 

91105 MARIANA COSTA CARDOSO 27/12/1996 Deferida 

95522 MICHELLE BEZ FONTANA GONÇALVES FERREIRA 06/04/1994 Deferida 

97114 STEFANY ALVES 08/09/1999 Indeferida 

 

Vigia 
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Status 

inscrição 

91515 ANDERSON FRANCISCO GODINHO 03/12/1989 Deferida 

91636 ANDRE FEREIRA DE MORAIS FILHO 14/05/1983 Indeferida 

91360 CATIUCE HELENA RECUERO AVILA 14/07/1981 Deferida 

96950 DEONICE WALDRIGUES 20/08/1977 Deferida 

91431 DIEGO SCHERER DE BISSO 04/05/1982 Deferida 

92189 DILNEI BLOEMER PEREIRA 08/03/1981 Deferida 

91552 FERNANDA BALDIN 03/07/1998 Deferida 

92992 JOÃO BATISTA MANZONI 15/07/1967 Indeferida 

97088 JONI CARLOS ADRIANO 23/11/1978 Indeferida 

92642 MÁRCIO DA CRUZ ALVES 27/03/1983 Deferida 

96326 MARGARETE CLARA 24/11/1968 Deferida 

93252 PAULO CESAR BERNARDO 15/02/1985 Indeferida 
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97337 PRISCILA SILVEIRA DE LIMA 01/12/1991 Indeferida 

96746 RICARDO FRANCO 28/08/1983 Deferida 

97144 RINALDO CORREA DA SILVA 02/10/1977 Deferida 

93839 ROSIMERI MACHADO ALVES CATARINA 18/12/1974 Deferida 

92993 VALDERI CARLI KUSTER 08/03/1989 Deferida 

96979 VANDERLEI CATARINA 07/12/1964 Deferida 

 

 

 

Urussanga (SC), 18 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

Luis Gustavo Cancellier 

Prefeito Municipal 


